

C1

F

Tel.: 033/5921910	<b>EKO-podnik verejnoprospesných služieb Bratislava</b>	E-mail: info@hanes-slovakia.sk	Konštantný symbol : 0308
Poskytovateľ:	<b>Došlo: 21-11-2018</b>	Zakazka: 918494	Zo dňa: 08.10.2018
<b>HANES Slovakia, s.r.o.</b>	<b>Číslo: 1021/2018 Prilony: 7x</b>	Zmluva (objednávka) : p. Čičmanec	
Pri kalvárii 7069/20		Odberateľ:	
917 01 Trnava		<b>EKO - podnik verejnoprospesných služieb</b>	
Slovenská republika		<b>Halašova 20</b>	
IČO: 36249297		<b>832 90 Bratislava</b>	
IČ DPH: SK2020167259		<b>Slovenská republika</b>	
DIČ: 2020167259		IČO : 491870	
Názov banky: Citibank Europe plc, pob.zahr.banky		IČ DPH : SK2020887022	58
Číslo účtu : <b>2108790007 / 8130</b>			
IBAN : SK9581300000002108790007			
SWIFT : CITISKBA			

<u>Konečný príjemca:</u>	Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 6.11.2018
EKO - podnik verejnoprospesných služieb	Dátum vystavenia: 14.11.2018
Halašova 20	Dátum splatnosti : 28.11.2018
832 90 Bratislava	Forma úhrady : Platobným príkazom
	Spôsob dopravy : servis TT

Fakturujeme Vám opravu stroja CC 2020, výr.č. 5521.

Katalógové označenie	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH	Cena s DPH
0000R134	Chladivo R134A	1250	GRM	0,05	20	62,50	75,00
00011-02	Práca servisného mechanika	49	hod	24,00	20	1 176,00	1 411,20
00011-20	Subdodávka	1	ks	270,00	20	270,00	324,00
00011-40-3	Rézijné nákl. - Spoj. materiál	1	rn	20,00	20	20,00	24,00
00011-40-4	Rézijné nákl. - Chémia	1	rn	50,00	20	50,00	60,00
00011-40-6	Rézijné nákl. - Guma	1	rn	70,00	20	70,00	84,00
09504027-0	Tesniaca guma sita	11	m	21,90	20	240,90	289,08
09552026-0	Vodný filter kpl.	1	ks	64,40	20	64,40	77,28
15051662-0	Tesnenie rekuperácie	2	ks	8,30	20	16,60	19,92
15053091-1	Lišta hubice	1	ks	89,90	20	89,90	107,88
15053198-0	Držiak lišty hubice	1	ks	709,50	20	709,50	851,40
15053395-4	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	85,30	20	170,60	204,72
15053396-4	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	98,20	20	196,40	235,68
15053397-4	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	98,20	20	196,40	235,68
15053688-0	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	94,30	20	188,60	226,32
15053689-0	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	37,10	20	74,20	89,04
15053691-0	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	37,10	20	74,20	89,04
15053865-1	Ventil rekuperace	1	ks	147,80	20	147,80	177,36
17904742-0	Ventil ostrekovača	1	ks	19,10	20	19,10	22,92
17904770-0	Motorček ostrekovača	1	ks	84,90	20	84,90	101,88
17951633-1	Vzduchový filter kabíny	1	ks	64,40	20	64,40	77,28
7020917	Vodná pumpa rekuperácie	1	ks	86,60	20	86,60	103,92
7-628-1580T	Indukčné čidlo	1	ks	71,30	20	71,30	85,56
						4 144,30	4 973,16

**Celkom k úhrade: 4 973,16 EUR**

Rekapitulácia dane EUR: Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20 %	4 144,30	828,86	4 973,16
Súčty	4 144,30	828,86	4 973,